
 

 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 160/08/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 29 sierpnia 2022r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ), § 12 pkt 2 Uchwały Nr LIV/469/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 

2022, § 5 pkt 1 Uchwały Nr LVII/505/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r.  

w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów  

z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1571) oraz w związku z pismami Wojewody 

Podkarpackiego znak: S-III.3111.52.161.2022 z dnia 19 lipca 2022r., S-III.3111.52.65.2022  

z dnia 20 lipca 2022r., F-VI.3111.2.75.2022 z dnia 8 sierpnia 2022 r., F-VI.3111.2.77.2022  

z dnia 10 sierpnia 2022 r., F-VI.3111.2.81.2022 z dnia 16 sierpnia 2022 r.,  

S-III.3111.52.196.2022.ES z dnia 18 sierpnia 2022r., F-VI.3111.2.83.2022 z dnia 26 sierpnia 

2022 r oraz w związku z pismami Ministra Finansów znak ST3.4752.5.2022.g z dnia 18 lipca 

2022r. i  znak ST3.4752.7.2022.g z dnia 17 sierpnia 2022r. 

 

 

 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr LIV/469/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 27/01/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr LVI/486/22 Rady Miasta Sanoka z dnia  

24 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr 47/02/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lutego 

2022r., Uchwałą Nr LVII/506/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r. oraz 

Zarządzeniem Nr 69/03/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 84/04/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 12 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr LVIII/527/22 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 28 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 99/04/2022 Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 9 maja 2022 r., Uchwałą Nr LVII/541/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 maja 2022r.,  

Zarządzeniem Nr 108/05/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27 maja 2022r., 

Zarządzeniem Nr 113/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6 czerwca 2022r., Uchwałą 

Nr LVII/550/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 



122/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r. oraz Uchwałą Nr 

LXII/556/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 132/06/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 137/07/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 lipca 2022r., Zarządzeniem Nr 153/08/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 10 sierpnia 2022r. oraz Uchwałą Nr LXIV/569/22 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 25 sierpnia 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 

§ 2 

 

Zmianie ulegają szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta Sanoka wynikające  

z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.583 z późn. zm.)  

i zmienia się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy i przeznacza się je 

na finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie z zestawieniem zawartym w tabeli nr 3. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Burmistrz Miasta Sanoka 

        Tomasz Matuszewski 

 



Tabela nr 1 do zarządzenia nr 160/08/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 sierpnia 2022r .- DOCHODY 

                    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 1 513 626,25 591,00 1 514 217,25   

  75095   Pozostała działalność 1 093 692,25 591,00 1 094 283,25   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 10 480,00 10 480,00 

  

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

9 889,00 -9 889,00 0,00 

  

758     Różne rozliczenia 40 486 342,00 289 085,00 40 775 427,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 502 313,00 289 085,00 791 398,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 609 908,00 609 908,00 

  

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

320 823,00 -320 823,00 0,00 

  

801     Oświata i wychowanie 5 327 324,06 274 457,10 5 601 781,16   

  80101   Szkoły podstawowe 192 657,06 35 000,00 227 657,06   

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 35 000,00 35 000,00 

  

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 239 457,10 239 457,10 

  

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 239 457,10 239 457,10 

  

851     Ochrona zdrowia 9 300,00 0,00 9 300,00   

  85195   Pozostała działalność 9 300,00 0,00 9 300,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 9 300,00 9 300,00 

  



    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

9 300,00 -9 300,00 0,00 

  

                    

BeSTia           Strona 1 z 2   

852     Pomoc społeczna 8 736 889,17 597 386,00 9 334 275,17   

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 331 180,00 85 649,00 416 829,00   

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

301 100,00 85 649,00 386 749,00 

  

  85295   Pozostała działalność 4 759 207,17 511 737,00 5 270 944,17   

    0720 
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci 
pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie 

0,00 45 153,00 45 153,00 
  

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

14 000,00 -14 000,00 0,00 
  

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 2 745 336,00 2 745 336,00 

  

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

2 264 752,00 -2 264 752,00 0,00 

  

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 200 000,00 62 876,00 262 876,00   

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

200 000,00 62 876,00 262 876,00 
  

    2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych 

0,00 62 876,00 62 876,00 

  

                    

Razem: 190 739 641,43 1 224 395,10 191 964 036,53   

 

 



 

Tabela nr 2 do zarządzenia Nr 160/08/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29.08.2022r. - WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 27 262 288,52 0,00 27 262 288,52 

  60021   Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 932 593,00 0,00 932 593,00 

    4260 Zakup energii 102 000,00 100 000,00 202 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 810 351,00 -100 000,00 710 351,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 4 067 949,20 0,00 4 067 949,20 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 434 829,20 0,00 1 434 829,20 

    4300 Zakup usług pozostałych 134 872,00 27 000,00 161 872,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 080,00 3 000,00 9 080,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

270 000,00 -30 000,00 240 000,00 

750     Administracja publiczna 14 805 781,05 591,00 14 806 372,05 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 781 000,00 0,00 781 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 6 400,00 7 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

400,00 600,00 1 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 34 000,00 44 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 744 000,00 -41 000,00 703 000,00 

  75095   Pozostała działalność 1 400 167,25 591,00 1 400 758,25 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 351,00 -8 351,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 859,00 -1 435,00 2 424,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

733,00 -103,00 630,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 8 855,00 8 855,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 625,00 1 625,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 248 685,00 0,00 1 248 685,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 1 076 191,00 0,00 1 076 191,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 335,00 -8 000,00 7 335,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 8 000,00 43 000,00 

801     Oświata i wychowanie 69 045 199,30 563 542,10 69 608 741,40 

  80101   Szkoły podstawowe 32 885 427,97 -190 000,00 32 695 427,97 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 493 445,00 -12 993,00 4 480 452,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321 806,00 3 100,00 324 906,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 169 705,81 63 693,00 233 398,81 

                  

BeSTia           Strona 1 z 5 

    4260 Zakup energii 1 195 800,00 50 000,00 1 245 800,00 

    4270 Zakup usług remontowych 81 000,00 -7 680,00 73 320,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 296 000,00 4 680,00 300 680,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

104 000,00 5 000,00 109 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 943 317,00 -296 000,00 17 647 317,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 917,00 50 200,00 221 117,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

104 500,00 -50 000,00 54 500,00 

  80104   Przedszkola 17 800 193,33 -61 255,00 17 738 938,33 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 000,00 78 700,00 99 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 608 919,00 -76 000,00 2 532 919,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00 300,00 18 800,00 

    4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -500,00 1 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 000,00 17 000,00 154 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -6 000,00 44 000,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

210,00 -110,00 100,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 148,00 155,00 1 303,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

7 700,00 2 613,00 10 313,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 239 851,00 -77 413,00 5 162 438,00 

  80107   Świetlice szkolne 2 785 020,00 225 000,00 3 010 020,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 889 829,00 225 000,00 2 114 829,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 79 800,00 213,00 80 013,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -2 000,00 26 000,00 



    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

51 800,00 2 213,00 54 013,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 5 299 132,00 11 042,00 5 310 174,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 575 330,00 -3 300,00 2 572 030,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 486 917,00 -2 130,00 484 787,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

55 472,00 -590,00 54 882,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 350,00 16 567,00 122 917,00 

    4270 Zakup usług remontowych 29 383,00 -3 400,00 25 983,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700,00 2 720,00 6 420,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 300,00 175,00 3 475,00 

                  

BeSTia           Strona 2 z 5 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

1 787 758,00 50 000,00 1 837 758,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 600,00 15 000,00 260 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 2 000,00 11 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 070 206,00 35 000,00 1 105 206,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 239 457,10 239 457,10 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 654,93 2 654,93 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 236 802,17 236 802,17 

  80195   Pozostała działalność 1 185 142,00 289 085,00 1 474 227,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 140,00 -52 140,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 465,00 -14 965,00 500,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 706,00 -3 506,00 200,00 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 332,00 -105 332,00 27 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 116 136,00 -58 136,00 58 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00 -160,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 356 237,00 -2 012,00 354 225,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 244 568,00 244 568,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 72 657,00 72 657,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

468,00 -468,00 0,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 104 140,00 104 140,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 144 104,00 144 104,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 84 104,00 -84 104,00 0,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 44 439,00 44 439,00 

851     Ochrona zdrowia 1 475 408,99 0,00 1 475 408,99 

  85195   Pozostała działalność 22 800,00 0,00 22 800,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 238,00 -1 238,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

141,00 -141,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 921,00 -7 921,00 0,00 

                  

BeSTia           Strona 3 z 5 

    4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 7 921,00 7 921,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 379,00 1 379,00 

852     Pomoc społeczna 17 203 994,17 597 386,00 17 801 380,17 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 167 655,00 110 649,00 3 278 304,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 120 210,00 71 882,00 2 192 092,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 382 138,00 12 378,00 394 516,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 47 574,00 1 389,00 48 963,00 



Solidarnościowy 

    4260 Zakup energii 65 000,00 15 000,00 80 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 25 000,00 109 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

12 600,00 5 000,00 17 600,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

29 187,00 -20 000,00 9 187,00 

  85295   Pozostała działalność 5 478 392,17 486 737,00 5 965 129,17 

    3110 Świadczenia społeczne 4 782 592,17 -2 252 688,00 2 529 904,17 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 2 330 310,00 2 330 310,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

0,00 399 772,00 399 772,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 625,00 -8 408,00 30 217,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 629,00 -913,00 5 716,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

933,00 -130,00 803,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 800,00 -12 100,00 52 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 303 564,00 -3 383,00 300 181,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

76 650,00 -25 000,00 51 650,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 19 987,00 19 987,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 31 383,00 31 383,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 599,00 -1 130,00 469,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 6 608,00 6 608,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 299,00 1 299,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 130,00 1 130,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 360 000,00 62 876,00 422 876,00 

                  

BeSTia           Strona 4 z 5 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 260 000,00 62 876,00 322 876,00 



socjalnym 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 62 876,00 62 876,00 

855     Rodzina 33 228 052,00 0,00 33 228 052,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

16 105 900,00 0,00 16 105 900,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 600,00 3 000,00 12 600,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 285 422,00 0,00 3 285 422,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 979 029,00 -4 260,00 1 974 769,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

42 921,00 -2 500,00 40 421,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 2 000,00 50 000,00 

    4260 Zakup energii 146 549,00 -3 000,00 143 549,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 738,00 7 500,00 38 238,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

7 146,00 260,00 7 406,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 949 809,99 0,00 20 949 809,99 

  90095   Pozostała działalność 1 300 975,00 0,00 1 300 975,00 

    4260 Zakup energii 255 000,00 -15 000,00 240 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 772 304,00 15 000,00 787 304,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 688 956,00 0,00 6 688 956,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 216 000,00 0,00 216 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 4 000,00 19 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 176 000,00 -8 000,00 168 000,00 

926     Kultura fizyczna 21 942 143,63 0,00 21 942 143,63 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 12 307 343,00 0,00 12 307 343,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

67 200,00 10 000,00 77 200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 146 000,00 80 000,00 226 000,00 

    4260 Zakup energii 2 935 000,00 -190 000,00 2 745 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 983 575,00 100 000,00 1 083 575,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 808 000,00 -100 000,00 708 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 100 000,00 100 000,00 



                  

Razem: 223 749 724,40 1 224 395,10 224 974 119,50 

 

Tabela nr 3 do zarządzenia nr 160/08/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 sierpnia 2022r. - 
Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.583 

z późn. zm.)  oraz wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pienężnej i przeznaczenie ich na  
finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie 

DOCHODY             

              

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 10 480,00 

  75095   Pozostała działalność 10 480,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 480,00 

758     Różne rozliczenia 609 908,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 609 908,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

609 908,00 

851     Ochrona zdrowia 9 300,00 

  85195   Pozostała działalność 9 300,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

9 300,00 

852     Pomoc społeczna 2 790 489,00 

  85295   Pozostała działalność 2 790 489,00 

    0720 
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci 
pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie 

45 153,00 



    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 745 336,00 

              

Razem: 3 420 177,00 

              

BeSTia       Strona 1 z 2 

Wydatki 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 10 480,00 

  75095   Pozostała działalność 10 480,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

8 855,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 625,00 

801     Oświata i wychowanie 609 908,00 

  80195   Pozostała działalność 609 908,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

244 568,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

72 657,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

104 140,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

144 104,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

44 439,00 

851     Ochrona zdrowia 9 300,00 

  85195   Pozostała działalność 9 300,00 

    4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7 921,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 379,00 

852     Pomoc społeczna 2 790 489,00 

  85295   Pozostała działalność 2 790 489,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 330 310,00 

    3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 399 772,00 



Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

19 987,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

31 383,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 608,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 299,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 130,00 

              

Razem: 3 420 177,00 

 

 

 


